potentis Dei et beatoram Petri et Pauli apo^tolorum eias se nouerit

incursurum. Datum Rome apud Sanctum Petrum XVII^' kal. Octobris,

pontificatus nostri anno none.

C. 28.

1399, 10. ledna. V Praze.

Vdclav^ Hmsky a desky krcU^ iini proboitu a konventu klditera i^ehol-

nich kanovnik^ fddu 8v. Augustina v B,ovdnici milosty aby si bud na

Starim neb na Novdm neb v Meniim mSstS PraXskim mohli pHhodny

dUm koupiti a drSeti^ a do nSho bez placenl myta^ ungdtu a jinyA

dduek t'ina, obili a jini potraviny na jich vlastnich stateich se uro-

dtvH dovd£eti^ tu sMdddti a proddvatt^ a to tak, aby lozunky^ je£ §e

od miitanH toho mS$ta uklddaji^ z toho domu odvdditi povinni byli.

(Str. 24. — OkdaS. pfsm. V.)

Littera regia de empcione domus et libertate in Praga.

Wenceslaus, Dei gracia Romanorum rex semper Augustus et

Boemie rex. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod h&-

bito gracioso respectu et fauore sincere ad religiosorum prepositi,

conuentus et canonicorum regularium monasterii in Rudnicz, devo-

torum nostrorum dilectorum, laudabilis vite meritum et deuocionis

eminenciam, quibus ad laudem Altissimi et genitricis ipsius Virginis

Marie, sub cuius titulo dictum monasterium insignitur, iugibas ore-

cionibus et ministerio contemplacionis insudnnt, ad ipsorum et sni

monasterii profectum raultipliciter inclinamur, confidentes nos ipsorum

precibus aput Deum et Genitricem ipsius predictam salutem tarn

anime quam corporis annuente Domino in eterna beatitudine conse-

quendos. Ideoque non per eiToi*em aut inprouide, sed animo delibe-

rate, sano^) fideHum nostrorum accedente consilio prefatis preposito,

conuentui et ipsorum monasterio infrascriptam graciam duximus con-

') Rkp. md: sane.
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cedendam et concedimus anctoritate regia Boemie per presentes, qnod

videlicet ipsi pro se et successoribus suis vnam domum ipsis aptam

et ydoneam pro suis vsibus in Maiori, Minori seu Noua ciuitate

Pragensi, Tbi ipsis id ipsum videbitur conueniencius expedire, emere

valeant et perpetuis temporibus possidere. Quain eciam domum post-

qaam eandem emerint, exnunc prout extunc dictis preposito et con-

QCDtui monasterii predicti ac eciam eidem monasterio et successo-

ribus eorum imperpetuum incorporamus, invisceramus, annectimus et

vnimus perpetuis temporibus possidendam, indulgentes eis eciam de

gracia speciali inantea in perpetuum duratura, quod ad eandem do-

mum vina sua, blada et quecumque alia victnalia ipsis in propriis